
5318-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.08.2011 № 90/8 

О проекте закона Пермского края «Об установлении 
порядка определения цены и порядка оплаты земельных 
участков, находящихся в государственной собственности 
Пермского края или государственная собственность на 
которые не разграничена, собственникам зданий, 
строений, сооружений, расположенных на этих земельных 
участках» (первое чтение, вносит комитет по 
экономической политике и природопользованию) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета 

Кобелева В.Н., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «Об 

установлении порядка определения цены и порядка оплаты земельных 

участков, находящихся в государственной собственности Пермского края или 

государственная собственность на которые не разграничена, собственникам 

зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках» в 

первом чтении. 

1.2. Установить срок подачи поправок до 01.09.2011. 

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Кобелева В.Н., Гребенюка В.А. 

 

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

      


